Quam

Quam consuetudinem à Sabinis ortam putat Strabo lib. 5. qui adversus Umbros quum aliquoties infelicitate pugnassent, Marti votum fecerant, si victoria potiri contingenteret, se illi consecratos quicquid proximo vere apud ipsos nasceretur. Quare quum re bene gesta, in patriam essent reversi, omnem pecoris proventum Marti immolarunt: liberos quoque eo vere natos, quoniam crudele videbatur occidere. Martis ministerio consecrarent, posteaque adulteros, velato capite, extra fines suos exegerunt. Quondam (inquit Sisenus lib. 4. Histor.) Sabini feruntur vovisse, si res communis melioribus locis constitisset, se ver sacrum facturos. Liv. lib. 4. ab Vrb. Ver factum factum erat priore anno M. Porcio, & L. Valerio coss. Id quum P. Licinius Pontifex non esse recte factum collegio primū, deinde ex auctoritate collegij Patribus renunciasset, de integro faciendum arbitratu Pontificum censuerunt, ludosque magnos, qui unā voti essent tanta pecunia, quanta assolerent faciendo. Solinus, Cum omni factu ver sacrum missus, ubi deputavat, vel sacro missus, de eo vide Festum. ¶ Ver translatè, ut ver ætatis. Ovid. I. Metam.

Ætatis breve ver.

Catul. ad Mallium,

Iucundum cum atas florida ver ageret.

Veranius Flaccus, antiquus author: ut ex verbis Augusti ad M. Antonium intelligimus, sic loquentis apud Suet. in August. cap. 86. Tunc dubitas Cimbēne Annus, an Veranius Flaccus imitandi sint tibi? &c. Ubi tamen quidam codices habent Verius, reclamante Casabono, qui hic legit Veranius.

Vernus, a. um, quod est veris. { in grecis. GAL. Du printemps. ITAL. Di primavera. GERM. Des frühlings. HISP. Cosa de verano. ANGL. Of the spring tyme. } ut, Verni flores. Vernum æquinoctium. Plin. lib. 10. c. 31. Oscines non temerè fatus faciat ante æquinoctium vernum. Ovid. 3. Trist.

At mihi sentitur nix verno sole soluta.

Horat. de Arte,

— ò ego larvus,

Qui purgor bilem sub verni temporis horam.

Cic. 5 Tusc. Alia vernotempore tepefacta frondescunt. Idem de se-nect. Breve enim tempus ætatis satis est longum ad bene honeste-que vivendum, si processeris longius, non magis dolendum est, quam agricolæ dolent præterita verni temporis suavitate ætatem autumnumque venisse. Ovid. Eleg. 2. lib. 3. Trist.

— quam verna de nive vernal aqua.

Suet. in Neron. c. 57. Vernis æstivisque floribus ornare.

Verna, orum, tempora veris. Tert.

Vernallis, e. quod est veris. { in grecis. GAL. Du printemps. ITAL. Di primavera. GERM. Des frühlings oder gennjen. HISP. De verano. ANGL. Of the spring tyme. } August. lib. 7. de civit. Dei. Propter vernalem quippe faciem terræ quæ cæteris temporibus est pulchrior, Porphyrius Philosophus nobilis Atyn florem significare perhibuit.